
„Vánoční hvězda 2021“ 

ŠANCE OLOMOUC o.p.s. 

Fakultní nemocnice, Dětská klinika, I. P. Pavlova 6, 779 00 Olomouc       
  
„Kupte si vánoční hvězdu a celé Vánoce Vás bude hřát pocit, že jste pomohli 
těžce nemocným dětem“, je motto charitativní sbírky, kterou organizuje Šance 
Olomouc o. p. s. Již 24 let prodávali vánoční květinu rodiny léčených dětí, zdravotní 
personál, členové a přátelé Šance, ale především dobrovolníci, aby pomohli těžce 
nemocným dětem, které se léčí na Dětské klinice Fakultní nemocnice v Olomouci. 
Letošní výtěžek, který zůstává jako předešlé peníze v regionu, bude využitý na 
humanizaci nemocničního prostředí, na nákup nadstandartního vybavení a 
zdravotnických potřeb, na finanční a sociální pomoc rodinám, na financování 
rekondičních pobytů pro malé pacienty po léčbě, na nákup dárků, výtvarného 
materiálu a na financování volnočasových aktivit. V letošním roce od 22. 11. 2021 se 
můžete setkat s prodejci vánočních hvězd pro nemocné děti na různých místech 
České republiky.  
Vánoční hvězda má své stránky: www.vanocnihvezda.eu 
 
Nemocné děti můžete podpořit zakoupením vánoční hvězdy i v Zubří. 
Zakoupení vánoční hvězdy je podmíněno předchozí objednávkou. Objednávat 
můžete na tel.: 704 652 285 nebo e-mail: necyporukova@mesto-zubri.cz. 
Za realizaci prodeje vánočních hvězd v Zubří patří poděkování paní Kláře 
Farkasové.    
 
                                                                                                                         

 

http://www.vanocnihvezda.eu/
mailto:necyporukova@mesto-zubri.cz

